C Terminum longato Venerio Rufo ad mostrare ad Salono suas rationem, quomodo tenuit 
dictum murum hinc in die Veneris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
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251. Določitev roka za poravnavo glede zemljišča / Fixing of term for settlement about a 
plot of ground, 1290, 27. 9.a

C Terminum longato Adamo Putei respondere Adalgerio Rufo per I terra, quod ipse forçauit 
Fracisce soror dicti Adalgerii, hinc ad VIII dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

252. Določitev roka za poravnavo glede zemljišča / Fixing of term for settlement about a 
plot of ground, 1290, 27. 9.a

C Termino longato Iohane Marsine respondere Lapo hinc in die Mercuri de vna terra, 
quod ei retinet. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

38

253. Razsodba glede obveze plačila po oporoki / Judgement obliging payment according 
to the will, 1290, 27. 9.a

+ C Eo die, dominus potestas precepit Martino Onbree soluere Iohani Vitali nomine 
comisarie soldos IIIIor grosorum hinc ad VIII dies, sub pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

254. Oddaja vinograda v spolovinski zakup / Lease of a vineyard at half the crop, 1290, 
30. 9.
C Die vltimo Setembre, presentibus Marcho Rubeo, Alberico Artichi et aliis. Ibique domina 
Ixoia vxor condam Petri Petenarii et Dominicus notarius tutor Benete filia (v) olim dicti 
Petri dederunt, locauerunt adque adfitauerunt ad Iohane Dragomilo et ad Dragomilo eius 
filius vnam vineam iacentem in Noceto apd auaro magno et vineam magistri Odorlici ad 
laborandum dictam vineam medietatem hinc ad III anos conplentos. Taliter quod ipsi debead 
podare et sapare et ocare dicta vinea omni ano, sub pena C soldos. Con hac condicione, 
(con) quod ipsi debead tenere dicta vinea hinc ad predictum terminum nec ipsi acipere 
debead, sub pena XXV libras Uenetas.

255. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 30. 9.a

C Eo die, presentibus Petro Bello, Çaroti, Almerico Detemarii et aliis. Ibique ego Sclauionus 
notarius promito dare et soluere Iohane Marçanesio libras Uenetas paruorum LII die octo 
post meum advendum de viaço, quod ego modo vado Venetie, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

256. Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1290, 30. 9.a

C Eo die, presentibus Petro Bello, Iohane Odorlici. Ibique Almericus Detemarii promisit 
soluere Çaroti libras XXXVI– per vino octauo die post suum advetum de viaço, quod ipse 
modo vadunt cum dicto vino Venetie, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

257. Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 30. 9.
C Die vltimo Setembre, terminum perlongatum fuit Nicola Aurii et Almericus Petrogne 

Darja Mihelič, Piranska notarska knjiga (1289–1292). Tretji zvezek. Prepis

102

et Marcus Rubeus, quod ipsi tres esset debead insimul et facere ratione sue hinc in die 
Mercuri prosimo venturo. Et quodconque illius conuitauerit alii et ipsi non venerit insimul, 
tunc illud, quod non venerit, soluere debead soldos XX.

38v

258. Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1290, 
1. 10.a

C Die primo Octubre, presentibus Almerico Simoni, Almerico Detemarii et aliis. Ibique 
Dominicus filius Adami Marie promisit soluere Facine filio dicti Almerici Simoni nomine 
vini, quod ab eo emit, libras Uenetas paruorum XLIIII minus (sol) denariis paruis XXX 
die VIII post suum adventum de viaço, quod ipse vadunt cum dicto vino Venetie, sub 
pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

259. Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1290, 2. 10.a

C die II intrante Octubre, presentibus Gero Rufo, Andrea Petenario. Ibique domina 
Varera fecit, constituit et ordinauit filium suum Anbrosio suum certum nocium, sidicum, 
atorem et percuratorem in omnibus suis litibus et questionibus, quod (ipse) ipsa habet 
cum Dominico Petenario. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

260. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 2. 10.
C Eo die, presentibus Anoe, Albino Sepa et aliis. Ibique Adalperrius Vigle promisit soluere 
Marchesio grosi XXIIIIor hinc ad XV dies, sub pena tertii plus. 

261. Določitev roka za poravnavo glede desetine / Fixing of term for settlement about a 
tithe, 1290, 2. 10.a

+ C Eo die, terminum perlongato Dominico Çacherii permostratum respondere Henrico 
Dianbre hinc ad VIII de I decima, quod ei retinet. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

262. Določitev roka za poravnavo glede poti / Fixing of term for settlement about a path, 
1290, 2. 10.a

C Terminum perlongato Adalperrii Vigle et Iohanes Chagnetus postmostratum respondere 
Facuti de vna via, qua ipsi vadunt per vnum chasalum dicti Façuti, hinc ad VIII dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

263. Določitev roka za poravnavo glede zemljišča / Fixing of term for settlement about a 
plot of ground, 1290, 2. 10.a

C Terminum perlongatum Dominico Chacito respondere domino plebano hinc ad VIII 
dies de I terra, quam ei retinet in Fixine. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
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264. Določitev roka za poravnavo glede potoka / Fixing of term for settlement about a 
brook, 1290, 2. 10.a